2020”, dispone como responsable de la CAJA MENOR asignada a la Seccional Barranquilla y delega la 
ordenación del gasto de la caja menor al Secretario General.  

Que el monto de la caja menor asignada para la vigencia 2021 a la seccional Barranquilla ascendió a la 
suma de Ocho Millones Novecientos Mil M/Cte. ($8.900.000).  

Que con ocasión de una serie de mesas de trabajo de carácter interinstitucional que se han venido 
llevando a cabo en la Seccional Barranquilla de Cormagdalena y que en lo sucesivo se seguirán 
efectuando, en lo inherente a la estructuración de la nueva APP para la recuperación de la